

## Underrättelse om antagande av ny detaljplan för Duvan 26 och 31, Tomelilla kommun, Skåne län

Ny detaljplan för Duvan 26 och 31 har antagits av Kommunstyrelsen vid sammanträde den 18 oktober 2023, § 154.

Kommunstyrelsens protokoll har justerats den 23 oktober 2023. Bevis om justering av protokollet har tillkännagetts på kommunens anslagstavla den 24 mars 2023.

Planhandlingarna finns tillgängliga på kommunens hemsida under fliken bygga-bo-och-miljo/bygga-och-riva/detaljplan.

### Hur du överklagar

Om du är missnöjd med Kommunstyrelsens beslut att anta detaljplanen kan du överklaga beslutet. För att göra det ska du skicka eller lämna en skrivelse med din överklagan till Tomelilla kommun, Utvecklingsavdelningen, Gustafs Torg 16, 273 80 Tomelilla. Skrivelsen ska du adressera till ”Mark- och miljödomstolen, Växjö tingsrätt”.

I skrivelsen med din överklagan ska det framgå:

- Vilket beslut du överklagar, t.ex. genom att ange ärendets diarienummer eller detaljplanens namn.
- Varför du anser att beslutet är felaktigt
- På vilket sätt du anser att beslutet ska ändras
- Dina kontaktuppgifter (namn, postadress, telefonnummer och gärna e-postadress)

Om du har handlingar eller annat som du anser stöder din ståndpunkt kan du skicka med det.

Du ska skriva under din skrivelse med överklagan och även göra ett namnförtydligande. Du kan givetvis anlita ett ombud att sköta överklagandet åt dig, skicka i så fall med en fullmakt.

### Tid för överklagande

Du har tre veckor på dig att överklaga beslutet. Tiden för att överklaga beslutet räknas från den dag då bevis om justering av protokollet tillkännagavs på kommunens anslagstavla.



Tomelilla  
kommun

### **Prövning av överklagan som har lämnats in**

Kommunen prövar om din skrivelse med överklagan har kommit in i rätt tid. Om så är fallet skickar kommunen skrivelsen och övriga handlingar till mark- och miljödomstolen. Mark- och miljödomstolen prövar sedan det överklagade beslutet. För att ditt överklagande ska kunna tas upp till prövning ska du senast under granskningstiden ha lämnat skriftliga synpunkter som inte blivit tillgodosedda.